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Stærk triumf på DGU Challenge Tour
Frederik Andersen er nok en af mest formstærke golfspillere på Fyn. 
Den 19-årige spiller vandt i weekenden DGU Challenger Tour i Viborg. Han bragte sig i front efter 
de to første runder, som han klarede i to gange 73 slag. I finalen rakte 75 slag til triumf med en total 
i +5 for de 54 huller. Det var et enkelt slags afstand til andenpladsen.
Frederik Andersen har i løbet af den seneste måned udover sejren i DGU Challenger Tour vundet 
ranglisteturneringen Cobra/Puma Peugeot Skanderborg Open 2012, ligesom han som eneste Even-
tyr-spiller gjorde rent bord i Elitedivisionen med sejre i to foursomes og sine to singler i de to første 
spillerunder.

Yderigere et par Eventyr-spillere var i aktion på DGU Challenge Tour. 
Kristian Vindeløv sluttede på 10. pladsen i +14, mens Kasper Johansen missede cuttet.
 
Topplacering på DGU Elite Tour
Fem spillere fra Odense Eventyr var med blandt landets bedste herreamatører ved DGU Elite Tour i Gyldensteen. 
Her blandede Peter Launer Bæk sig med helt i front, og han var med i finalerundens førerbold. Der var dog langt op til 
turneringsvinderen, men Peter Launer Bæk sluttede på en flot fjerdeplads med en total for de 54 huller i +1.
Jonas Hansen sluttede på 30. pladsen i +16.
Ole Sømark, Peter Nøhr Hemmingsen og Kasper Jensen var også i feltet, men missede cuttet.

Hole in one og whisky
Selv om Jonas Hansen sluttede et godt stykke tilbage i feltet på DGU Elite Tour, så havde han al-
ligevel en stor oplevelse i Gyldensteen.
Han leverede nemlig et hole in one på anden rundes ottende hul.
Det blev belønnet med en flaske whisky fra værtsklubben.

Top 10 hos de unge kræfter
Der var ikke kun hos de ældre spillere, der var flotte resultater i weekenden. På DGU Junior Tour var der også fine be-
drifter fra Odense Eventyrs spillere.
Drengene spillede i Toftlund, og her blev Frederik Emil Hansen nummer 10 med en score for de 54 huller i +21. Chri-
stian Darling Jensen missede cuttet.
Mille Bærholm Hansen var på pigernes DGU Junior Tour i Frederikssund, og her klarede hu akkurat cuttet og sluttede på 
19. pladsen efter runder i 94, 81 og 91 slag.

Debutant på Senior Tour’ens tredjeplads
Connie Donsager Jessen fik en rigtig god debut på Senior Touren, der afviklede første afdeling i
Roskilde i weekenden.
Hun spillede sig til en delt tredjeplads i feltet efter runder i 90 og 88 slag.
Det var et enkelt slag bedre end Mette Meyer, der sluttede alene på femtepladsen.

Malene Jørgensen i blandet finale
Malene Jørgensen blev i weekenden nummer 36 i Turkish Ladies Open. Hun klarede cuttet, og da turneringen bød på 
noget blandet spil, var resultatet fair nok, vurderede Malene Jørgensen på sin videoblog på www.malenejorgensen.dk
Hun fløj hjem søndag, og hun har nu en uges tid hjemme på Fyn, inden en travl periode sættes i gang med fem turnerin-
ger på fem uger.

Støt Vores Sponsorer DE Støtter OS


